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Camara Municipal de Itiquira- MT

TRAMSPAREMNCIA B CIDATAMLA
Gestlo 2009 - 2010

Oficio n2 20/2010 - GP Itiquira/MT, 18 de Janeiro de 2010

Assunto: Envio de Balancete
Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Exceléncia, o balancete
Mensal do nosso Municipio referente ao més de Dezembro do exercicio de 2009.

Sendo o que se apresentava para ¢ momento, renovamaos
protestos de elevada estima e consideragao.

Certo de podermos contar com Vossa atengao, agradecemos.

Atenciosamente,

RECEBEMOS

' il
D%Qoz@ | 7 D
m——&‘ﬁﬁ Vereador Presidente

o Exmo.

Sr. Ernani José Sander
DD. Prefeito Municipal
Itiquira -MT
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SISTEMA INTEGRADC DE ORCAMENTC E CONTABILIDADE PUBLICA

Data: 12/01/2010
CAMARA MUNIGIPAL DF ITIQUIRA Hora: 14:24:02
Pag.: Qol
CONCILIACAC BANCARIA
Conta..seueann.n. el 1 Banco do Brasil - 2.003-6 conta mov Agencia/Conta: 21B6-5 /2.003~6
Data da Conciliacac: 31/12/2009
Data Mov, Lcto Historico Doc, Valor
SALDGC DO EXTRATO BANCARIO 22,.107,58
30/12/2009 1 Valor Ref.Pagto-N.E,(000268/200%-1-PARC-003 853747 2,40 DB
SALDO DO LIVRO 22.105,18
T Al
0S h’.ﬁ;g&-
4or Contani
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Cllente - Conta atual

Extrato conta corrente

Page 1 of 2

BP37121511379349003
12/01/2010 15:23:45

Agéncia 2186-5

Conta corrente 2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU

Periode do extrato 01/12/2009 atd 31/12/2008

Langamentos

Dt. movimente Dt balancete  Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/11/2009 Saldo Anterior 3.88593C
02/12/2009 Cheque 853.616 603,50 D 3.282,43C
03/12/2009 Cheque 853.668 50,00 D 3.232,43C
04/12/2009 Cheque 853.669 170,00 3.08243C
08/12/2009 Cheque 853.671 260,000 2.80243C
101272009 Cheque 853.672 82406 D
10M12/2009 Chegue 853.674 1.100,55 0
10M2/2009 Cheque 853.875 209,28 D 58354 C
15/12/2009 Dep Cheque BB Liquidade 21.861,245 600521 1.0¢0.00C
16/12/2009 Cheque 853.676 408,18 D 1.180.35 C
16/12/2009 Cheque Compensado 853.670 37.00D 1.153,35 C
17/12/2009 Dep Cheque BB Liguidado 21.861.217.200.329 132.00000 C
1711242009 Cheque 853.683 17.07475D
17M12/2009 Cheque 853,684 3000000 12007860 C
18/12/2009 Chegue B53.673 271920 —
18/12/2009 Chegue 853,678 583.35D
18M12/2000 Cheque B853.679 8000D
18/12/2008 Cheque 853.680 2961 D
18/12/2009 Cheque 853.681 697,686 D
18/12/2009 Cheque 853.682 18,83 D
18/12/2009 Cheque 853.685 $.000.0C 0
18/12/2009 Cheqgue 853.686 2.500.00D
18/12/2009 Cheque 853.688 5832650
18/12/2009 Chegue 853.602 3.185900D
18M12/2009 Cheque 853.604 3.158346 D
18/12/2009 Cheque 853.606 2.198,16 0
18/12/2009 Cheque 853.697 46500 D
18/12/2009 Cheque 853.700 219816 D
181272009 Cheque 853.701 2,160,090
18/12/2009 Cheque 853.702 465,00 0
18/12/2000 Chegue 853.703 2178530
18/12/2008 Chegue 853.704 910,60 D
18/12/2009 Cheque 853.705 1363020
18/12/200%9 Cheque 853.708 1953610
18/12/2009 Cheque 853.709 236,71 D
18/12/2009 Chegue 853. 711 181,70 0
18/12/2008 Cheque 853.712 48500 D
1811272009 Cheque 853,717 2,160,090
18/12/2008 Chegue 853,720 48510 D .
18/12/2009 Cheque 853.722 465,00 D '
18/12/2000 Cheque 853.723 1.483,33D
18/12/2009 Cheque 863.724 84333 D
18/12/2009 Cheque 853.725 2.198,16 D
18M2/2009 Cheque 853.727 2.100,00 D 77.564,00 C
21/12/2009 Cheque B853.689 3.289,00 D
21M12/2009 Cheque B53.691 3.18580D
21M12/2009 Cheque 853.699 1.38880D
2112/200% Cheque 853.707 2.362.87 D
21/12/2009 Cheque 853.714 2.198,18 D
2t/12/2009 Cheque 853.715 751,33D
21M2/2009 Cheque 853,721 857,50 B3.719,95C
22M12/2009 Cheque 853.687 1.138,80 D
221212009 Cheque 853,693 308857 D
22/12/2009 Chegue B853.695 3.22420D
22/12/2009 Cheque 853,698 828,57 D
22/12/2009 Chaeque 853.706 796.11 D
221212009 Cheque 853.710 2.160,09 D
22/12/2009 Cheque 853,713 65792 D
221212009 Cheque 853.716 2.160,06 D
221212009 Cheque 853.719 20213D
22/12/2009 Cheque 853.726 3.208.74D
22/12/2009 Cheque 853.729 1.726.01D
221272009 Cheque 853.730 1,385,000 /
22/12/2009 Chegue 853.731 3.750,00 D
22/12/2009 Cheque Compensado B853.664 207,000 3917672 C
23/12/2008 Cheque 853.677 7102700

i

N



[bb.com.br]

23/12/2009
28/12/2008
28/12/2008
29/12/2009
29/12/2000
20M2/2009
20/12/2009
29/12/2009
20/12/2009
29/12/2009
29M12/2009
29/12/2009
30122009
30/12/2009
30/12/2009
30/12/2008
31/12/2009

Cheque

Chequs

Cheque

Dep Chegue BB Liguidado
Cheque

Chegue

Cheque

Cheque

Cheque

Chegue

Cheque Compensado
Cheque Compensado
Cheque

Cheque

Cheque

Cheque Compensade
SALDO

853.718
853.732
853.733
21.861.217.200.581
853.734
853.735
853.736
853.738
853.741
853.742
853.737
853.739
853,740
853,744
853,745
853.746

657,92 D
81578 D
5.430,00 D
63.000,00 C
2.85376 O
1340 D
83257 D
207,490
38.819.88 D
17.187,80 D
370,00 D
833,250
42237D
61,380
3.33325D
417,50 D

Page 2 of 2

31.41810C

2517034 C

28.342.08 C

2219758 C
2210758 C

QURGCAF — SORTEIC DO DIA 09.01.2010
DEZENAS SORTEADAS 11 - 18 - 21 - 22 - 40 - 43

Jervico de Atendimento ac Consumidor - SAC

0800 729 0722

Central de Atendimentc BB
4004 0001 / 0BOC 729 0001
Para deficientes auditivos

0800 729 Oggs

Ouvidoria BB 0800 729 5478

Transac#o efetuada com sucesso por: J4984414 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA.



CTBAG7Q0 SISTEMAR INTEGRADC DE ORCAMENTC E CONTABILIDADE PUBLICA
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

CONCILIACAQ BANCARRIA

Data: 12/01/2010

Hora:
Pag.:

13:14:058
001

Conta,eeneinnn... el 2 CONCURSO PUBLICO Agencia/Conta: 2186-5 /14913

Data da Conciliacac: 31/12/200%9

Data Mov. Lcto Historico Doc., Valor
SALDO DO EXTRATO BANCARIO G, 00
SALDO DO LIVRO 0,00




/var/tmp/g3270.A0rA3c Thu Dec 24 08:34:50 2009 1

———————————————————— Extrato de Conta Corrente - SEM SENHA ---—-—-----meoomonn
AGENCTIA: 2186 Conta: 00000014913 De: (1/12/2009 a 24/12/2009 Pag: 00001 / 00002
—————————————————————————— CAM MUNICIPAL DE ITIQUIRA -—-———-——-—-——-———————————————
-- Para usoc intermno do BANCC, SEM VALOR LEGAL - dados sujeitos a confirmacao --
Data Bal. Historico Documento Crig Lote Vv a 1 o r
2411 Saldo Anterior em 24/11/2009 0,00C
N A O H A L A N C A M E N T ©C 8
SALDO ATUAL 0,00cC
JURCS 0,00
IOF 0,00
PROG. DE RELACIONAMENTO - PONTCS DEZ/09: 0

CONSULTE SEU EXTRATQO DETALHADO DO PROGRAMA.

OBSERVACQES:
- A TARTFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

2010 E DO BRASIL.

N



Camera FRucieipak de [igulrn - AT

A PODER LEGISLATIVO
Ak CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

R aSTAGEeE L L LA TATALA,

DECRETO SUPLEMENTAR N°: 39/2009

Data:01 de Dezembro de 2009,

SUMULA: ABRE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS:

Ao Senhor Ernani Jose Sander, Prefeito Municipal de Itiquira,
Estado de Mato Grosso, solicitar de V. Ex®- que viabilize junto ac Setor Contabil o remanejamento
orcamentirio nas dotacdes abaixo especificadas para atender as necessidades desta Casa Legislativa
conforme a Lei Municipal 633/2009 , e em consdnancia com o lei Federal 4320/64.

DECRETA

Ar_t1§ autorizo a realizar abertura de creditos adicionais suplementar, destinando a cobertura da despesa
« 1 projetos atividades, para atender despesas do artigo 167 $ v da constituicao federal e o artigo 43 da lei
4230 /64, na forma discriminada

01.001-GABINETE DO PRESIDENTE

01.01.01.031,0001.2001.3.1.9.0.11.00.0 VENCIMENTCS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL R$ 53.505,15
01.01.01.031.0001.2001.3.1.9.0.13.00.0 OBRIGACOES PATRONAIS R$ 14.674,00
01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.36.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESS0A FISICA R$ 704,99
01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSCA JURIDICA R$ 542,07
01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.14.00,0 DIARIAS - CIVIL R$ 408,19

SUB-TOTAL: R$ 69.834,40
01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.032.0001.2170,3.3.9.0.39.00.0 QUTROS SERVICCS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 3.000,00
..... SUB-TOTAL: R$ 3.000,00
TOTAL GERAL: RS '72.834,40

Art. 28 para dar cobertura ao credito suplementar aberto pelo art. anterior ser/FEo utilizados os recursos
provinientes de transposicao, remanejamento, anulacao total ou parcial da dotacao oriamentario de um
orgac para outra e de uma categoria economica de despesa para outra.

01.001-GABINETE DO PRESIDENTE

01.01,01.031.0001.2001.3.3.9.0.35.00.0 SERVICOS DE CONSULTORIA R$ 1.270,32

11.01.031.0001.2001.3.3.9.0.30.00.0 MATERIAL DE CONSUMO R$ 8.113,65
01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.14.00.0 DIARIAS - CIVIL R$ 5.333,00
01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 11.221,70

SUB-TOTAL: R$ 25.938,67
01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.032.0001.2002.3.1.9.0.09.00.0 SALARIO-FAMILIA R$ 600,00
01.02.01.032.0001.2002.3.3.9.0.30.00.0 MATERIAL DE CONSUMO R$ 502,75
01.02,01.032.0001.2002.3.3.9.0.36.00.0 OUTROS SERVIC(OS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA R$ 4.186,74
01.02.01.032.0001.2002.3.3.9.0.39.00.0 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 28.365,46
01.02.01.022.0001.2170.3.3.9.0.39.00.0 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESS0A JURIDICA R$ 12.850,00
01.02.01.032.0001.2002.3.1.9.0.13.00.0 OBRIGACOES PATRONAIS R$ 390,78

SUB-TOTAL: R$ 46.895,73

TOTAL GERAL: R$ 72.834,40




S

Na auséncia de outro particular, ficaremos no aguardo de vosso deferimento

Gabinete do Presidente do Legislativo de Itiguira;/ 01 de Dezembro de 2009.

NI

Adenklir Alves de Qliveira
Pres; denté

A, Pracha Feai Libozats, 391 - Contee - Fang; {§5) 31831084 - CEP 7H70-000 - thgulra - Matis Sresis
ww gubramt.gov br - prefeiturs ficuiraPuol.com by
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CTBS4600 SISTEMA INTEGRADO DE CRCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 12/01/2010
CAMARA MUNICIPAT, DE ITIQUIRA Hora: 15:12:00
Pag.: 001
RELACAC DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Dezembro
EMPENHADO
EMPENHADC NG PERIODO DE 1/12/2009 ATE 31/12/2009
EMPENHG

No EMFENHG TIPG PARC. PROCESSO RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000383/2009 1-CORD. 000 QO0C0O0/0C00 0CG07-01.002.01,031.0001.2001,339G39000000 03/12/200% TEREZINHA DEINHR ALVES 260,00
000384/2009 1-CRD. 0Gog  CO00000/0000 0007-01.001.01,031,0001,2001,339635000000 03/12/2009 VIVO S.A 29,61
00038572009 2-GLCB. 000 00000070000 000Z-01,001,01,031,0001,2001.319011000000 07/12/2009 FOLBA DE PAGAMENTO 66,235,863
000386/2009 2-GLCB. Q00 (0GCOCO/0000 00N2-01,001.01.031.0001.200%1.319011000000 07/12/2009 FOLHA DE PAGAMENTO 17,297,986
000387/2009 2-GLOB. 000 GQGCOOCC/0000 0Q03-01.001.01.031.0001.2001.319013000000 07/12/2009 INSS - INSTITUTO NACIO 15.958,13
000388/2009 1-0ORD. 000 000000/0000 0007-01.001.01.631.0001.2001,33%039000000 07/12/2009 SUPERTNTENDENCIA DE IM 894,06
000383/2009 1-0RD. 000 Q00000/0000 0005-01.001,01,031.0001,2001.339030000000 07/12/2009 M. SABATINI FILHO $ CI 37,00
000390/2009 1-ORD, 900 00000070000 DO04-01.001.01.031.00031.2001,339014000000 08/12/2009 MARIA DE FATIMA GOMES 271,92
000391/2002 1-0QRD. 400 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.33%030000000 09/12/2009 M J CINAT MERCANTIL 50, 00
000392/200% 1-ORD, 000 00000070000 0005-01.001,01.031.0001,2001,339030000000 09/12/2009 M J CINAT MERCANTIL 185,00
000383/200% 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01,001,01,031,0001.2001,339030000000 09/12/2009 M J CINAT MERCANTIL 289,40
00535%4/200% 1-0ORD, 000 00000070000 0005-01.001.01.031.0001.2001.3390300060000 09/12/2009 M J CINAT MERCANTIL 576,15
000395/2009 1-0ORD, 000  00000G0/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339032G600000 14/12/2009 VIVO S.A 697,86
000396/2009 1-ORD. 008 00000070000 0004-01,001.01.031.0001,2001.339014000000 15/12/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEI 408,19
00039772009 1-0RD. 600 00000070000 0008-01.001.01.031.0001,2001.339036000000 16/12/2002 SALATIEL RIBEIRO DE AL 80,00
000398/2009 1-0RD. 000 Q00000/0000 0025-01.002.01.032.0001.2170.339039000000 17/12/2006 ASSOCIACRG MOVIMENTO C 3.000,00
000399/2009 1-0ORD. 000 000000/0000 0007-01.001.01.031,0001,2001,339039000000 17/12/2009 CEMAT S.A 542,07
000400/2009 1-CRD. 000 000000/0000 0004-01,001.01.031,0001,.2001.339014000000 17/12/2009 CRISTOVAO ALVES RIBEIR 815,76
00040172009 1-ORD. 000 00000070000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 23/12/2009 BRASIL TELECOM S.A 532,57
000402/200% 1-GRD. 000 00000G/0000 8€08-01.001.01.031.0001.2001,332036000000 23/12/2009 JORE REZENDE MENDONAA 207,49
000403/2008 1-CRC.  DOC  00CCUO/CGO0C 0020-01,.002,01,.032,0001.2002,33953%000000 29/12/2009 SUPERINTENDENCIA DE IM 61,38
000404/2009 1-CRD. 000 000000/0000 000E-01.001.01,031,0001.2001.339036000000 30/12/2009 SOLANGE DA STLVA 417,50
Total de Empenhos Emitidos,..: 108.947, 68
108.5847, 68

.




]
CTBS4960¢

SISTEMA TINTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 12/01/2010

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 15:13:14

Pag.: 001

RELACAQO DE DESPESAS LIQUIDADAS NO MES DE Dezembro

No EMPENHO TIPO PROCESSGC RED. CODIGC GERAL DATA CREDOR VBLOR
g00002/2009 3-E5T. 00000070000 0020-01.002.01.032.0001,2002.330039000000 23/12/2009 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRET 13,40
000003/200% 3-EST, 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 17/12/2009 CEMAT S.A 596,73
000004/200% 3-EST. 000000/0000 0020-01,002.01,032,0001,2002,339039000000 01/12/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQ 19,83
000005/200% 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01,032.0001.2002.,339039000000 18/12/2009 AGILI SCFTWARES PARA AREA FU 2.500,00
DO0223/2009 2-GLOB. 000000/0000 0019-01.002_01.032_.0001.2002.335%036000000 17/12/2009 ALESSANDRO FERREIRA GONZAGR 1.000, 00
000227/2009 2-GLOB. Q0000Q/0000 0005-01.001.01.031.00G01.2001.335%030000000 21/12/2009 ANFILOFIG DE SCU2A CAMPOS E 2.919,89
000228/2009 2-GLOB. 000000/0000 0005-01.001.01,031,0001,2001,339030000000 21/12/2009 ANFILOFIC DE SOUZA CAMPOS E 173,90
000229/2008 2-GLOB. 000000/0000 ©0005-01.001.01.031,0001.2001.339030000000 21/12/2009 ANFILOFIC DE SQUZA CAMFOS E 58,80
000230/2009 2-GLOB. 000D000/0000 0020-01.002,01.032.0001.2002.339039000000 18/12/2009 AGILI SOFTWARES PARA AREA PU 1.250,00
000302/2009 2-GLOB. 000000/0000 0002-01.001.01.031.0001.2001.319011000000 17/12/2009 ANFILOFIC PEREIRA CAMPOS SOB 2.5006,00
000333/2009 2-GLOB. 000000/0000 0019-01.002.01.032.0001,2002,339036000000 18/12/2002 MARCO ROGERIO PEGORARI 2.100, 00
000383/2009 1-ORD. 000000/0000 00C7-01.001,01.031.0001.2001,339033000000 03/12/2009 TEREZINHA DEINHA ALVES-ME 260,00
000384/2009 1-0RD. 00000070000 0007-01.001.01.031.0001,20601,339035000000 03/12/2009 VIVO 5.4 29,61
00038572009 2-GLOB. 000000/0000 0002-01.001.01.031.0001.20012.319011000000 07/12/2009% FOLHA DE PAGAMENTO 66,235, 63
000386/2009 2-GLOB. 000000/70000 0002-01.001.01.031.0001.2001.319011000000 07/12/2009% FOLHA DE PAGAMENTO 17.397,96
000387/2009 2-GLOB. 000C00/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.319013000000 07/12/2009 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 15.958,13
000388/2009 1-ORD, 000000/000C 0007-01.001.01.03%1.0001,2001,339039000000 07/12/2009 SUPERINTENDENCIA DE IMPRENSA 894,06
000389/2009 1-ORD. 000000/0000C 0005-01.001.01,031.0001,2001.339030000000 07/12/2009 M, SABATINI FILRO § CIA LTDA 37,00
000390/2009 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.,339014000000 09/12/2009 MARIA DE FATIMA GOMES DA SIL 271,92
000391/200%¢ 1-ORD. 00000070000 0005-01.001.01.031.0001,2001.339030000000 09/12/2009 M J CINAT MERCANTIL 50,00
000392/2009 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031,0001.2001.33%030000000 09/12/2009 M J CINAT MERCANTIL 185,00
0003963/2009 1-ORD. 00000070000 CO05-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 04/12/2009 M J CINAT WERCANTIL 289,40
000394/2009 1-CRD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 09/12/2009 M J CINAT MERCANTIL 576,15
000395/2009 1-CRD, 0Q0000/0000 0007-01.001.01.031,0001.2001.339038000000 14/12/2008 VIVO S.A 697,86
000396/2009 1-CRD, 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 15/12/200% ADEMIR RLVES DE OLIVEIRA 408,19
©00397/2009 1-ORD, 0Q00000/0000 000B-01.001,01.031.0001.20012.33903600000C 16/12/2009 SALATIEL RIBEIRO DE ALCANTAR 80,00
000398/2009 1-ORD. 00000070000 0025-01,002.01.032.0001.2170.339039000000 17/12/2009 ASSCOCIACAO MOVIMENTO COMUNIT 3.000,00
000399/2609 1-ORD. 000000/0000 0007-01,001.01.0631.0001.2001.339039000000 17/12/2009 CEMAT $.A 542,07
00047 2009 1-ORD. 00000070000 0004-01.001.01.031.0001,2001,339014000000 17/12/2009 CRISTOVAO ALVES RIBEIRO 815,76
0004. 2009 1-ORD. 000000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.329032000000 23/12/2009 BRASIL TELECOM S.A 532,57
000402/2009 1-ORD. 0000C0/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.338036000000 23/12/2009 JOBE REZENDE MENDONAA 207,49
00040372009 1-ORD. 00000070000 0020-01.002.01.032,0001.2002.33%039000000 29/12/2009 SUPERINTENDENCIA DE IMPRENSA 61,38
000404/200% 1-0RD. 000000/0000 0008-01.001.01.031,0001.2001.339036000000 30/12/2009 SOLANGE DA SILVA 117,50
TOTAL DE DESPESAS LIQUIDADAS...........: 122.080,23
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CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTCO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 12/01/2010
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RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos
PERIODO: 01/12/2009 A 31/12/200%
NUMERQ/ANC TIEO PARC., DATA RED. CODIGC GERAL CREDOR VIA VALGCR
000373/2009 1-0RD. 001 02/12/2009 0005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 00000194-CRRVALHO DE FIGUEIREDO Banco 170,00
000389/2009 1-CRD. 001 07/12/2009 0005-01,001,01,031,0001.2001-339030000000 00000192-M, SABATINI FILHO § CI Banco 37,00
000383/2008 1-ORD. 001 08/12/2008 0007-01.001.01.031.0001.2001-339039000000 00000279-TEREZINHA DEINHA ALVES Banco 2€0, 00
000388/2009 1-QRD. 001 09/12/200% 0007-01.001.01.031.0001.2001-339039000000 Q0000280~-SUPERINTENDENCIA DE IM Banco 894, 06
00039072009 1-ORD. 001 09/12/200% 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014000000 00000221~MARIA DE FATIMA GOMES Bance 271,92
000391/2009 1-CRD, 001 09/12/200% 0005-01,001,01,031.0001.2001-3390300Q00000 00000147-M J CINAT MERCANTIL Banco 50,00
000392/2009% 1-ORD. 001 09/12/200% 0005-01.001.01,031.0001.2001-23903000000Q 00000147-M J CINAT MERCANTIL Banco 185,00
000393/2009 1-0ORD. 001 09/12/200% 0005-01,001.01.,031.0001.2001-339030000000 00000147-M J CINAT MERCANTIL Banco 289,40
000394/2009 1-ORD, 001 09/12/2009% 0005-01.001.01.031.0001.2001-338030000000 00000147-M J CINAT MERCANTIL Banco 576,15
000347/2009 2-GLOB., 002 10/12/2009 0017-01.002.01.032,0001.2002-319013000000 00000198~-INSS —~ INSTITUTO NACIO Banco 209,28
000396/2009 1-0ORD, 001 15/12/2009% 0004-01,001.01.031.0001.2001-339014CC0000 0000Q0015~ADEMIR ALVES DE OLIVEI Banco 408,19
000003/2009 3-EST. 010 17/12/2009 0020-01.002.01.032,0001.2002-33%039000000 Q0000142-CEMAT S.A Banco 596,73
000004/2009 3-EST. 007 17/12/200% 0020-01.002.01.032.0001.2002-339039000000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D Banco 19,83
Q0012372009 2-GLOB. 002 17/12/2009 Q005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 00000162-GRAFIMAIA COMERCIO E R Bance 23,20
000124/200% 2-GLOB. 001 17/12/2009 0005-01,001.01.031.0001.2001-339030000000 Q0000162-GRAFIMAIA COMERCIO E R Banco 1.121,00
000126/200% 2-GLOB. 002 17/12/2009 0005-01.001,01,031.0001.2001-33%030000000 Q0000162-GRAFIMAIA COMERCIO E R Banco 159, 00
000127/2009 2-GLOB. 009 17/12/2009 0009-01.002.01.032.0001.1001-449052000000 00000162-GRAFIMAIA COMERCIO E R Banco 4.820,00
000129/2009 2-GLOB. 002 17/12/20G09 0009-01.002.01,032,0001.1001-449052000000 00000162-GRAFIMAIA COMERCIO E R Banco 979,50
000223/2009 2-GLOB. 006 17/12/2009 001%-01.002.01.032.0001.2002~-339036000000 00000255-ALESSANDRO FERREIRA GC Banco 1.000,00
000279/2009 1-CRD, ¢04 17/12/2009 000S-01.002.01.032.0001.1001-449052000000 00000265-EUCLIDES DARTORA Banco 593,38
000302/2009 2-GLOB. 004 17/12/2009 0002-01.003,01,031.0001.2001-319011000000 00000223-ANFILOFIC PEREIRA CAMP Banco 2.500,00
000371/2009 2-GLOB. 001 17/12/200% 0017-01.002.01.032.0001.2002-319012000000 00000198-INSS - TNSTITUTOQ NACIO Banco 12.252,87
000384/2009 1-ORD. 001 17/12/200% 0007-01.001.01,031.0001.2001-339039000000 00000140-VIVO 5.A Banco 29,61
000385/2008 2-GLOE. 001 17/12/200% 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 000001%1-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 3.715,00
000385/2009 2-GLOB. 002 17/12/2009 Q002-01.001.01.031.0001.2001-312011000000 000001%1-FOLHA DE PAGBMENTO Banco 3.715,00
000385/2009 2-GLCB., 003 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-315011000000 C0O000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000~ /2009 2-GLOB. 004 17/12/2009 0002-01,001,01.031,0001.2001-315011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3,715,077 ™
000. /2009 2-GLOB. Q05 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001,2001-319011000000 0Q00Q191-FOLHA DE PAGAMENTO Banca 3.715,0.
000385/2009 2-GLOB. 006 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319C11000G00 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000385/2009 2-GLOB. 007 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-3190110000600 00C00191-FOLHA DE PAGAMENTQ Bance 3.715,00
000385/2009 2-GLOBR., 008 17/12/2009 0002-01.001.01.031.06001.2001-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Bance 7.430,00
000385/200% 2-GLOB., 00% 17/12/2009% 0002-01.001.01.031.0001,2001-3190110000C0 DOQ00191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.488,87
000385/200% 2-GLOB. 010 17/12/2009 0002-01,001,01.031.0001,2001-319011000000 Q00Q0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000385/2009%9 2-GLOB. 011 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-3148011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 998,89
000385/2009 2-GLOB. 012 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 00000191-FOLHA Dt PAGAMENTO Banco 2.012,81
000385720059 2-GLOB. 013 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 00000191-FOLHA DE PRGAMENTO Banco 838,29
000385/2009% 2-GLOB. 014 1%/12/2009 0002-01,001,01,031.0001,2001-315011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 1.345,20
000385/2009 2-GLOB. 015 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 0000C121-FOLHA DE BAGAMENTQ Banco 1.000,00
000385/2009 2-GLOB. 016 17/12/2009 0002-01.,001.01.031.0001.2001-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000385/2009 2-GLOB. 017 17/12/2009 0002-01,001.01.031.,0001.2001-319011000000 000001%1-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 465,00
C00385/2009 2-GLOB. 018 17/12/200% €002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 COCQ0181-FOLEA DE PAGAMENTG Banco 2.500,00
000385/2009 2-GLOB, 019 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-3180110G0000 0Q000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2,500,00
00038572009 2-GLOB. 020 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-315%011000000 0C000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.496,93
000385/2009 2-GLOB. 021 17/12/2009 00C2-01.001.01.031.0001,2001-31901100G000 0Q0Q0191-FOLHA DE PAGRAMENTO Banco 885,77
000385/2009 2-GLOB. 022 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319%011006000 0CO00L191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 465, 00
00C385/2009 2-GLOB. 023 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.,2001-31%011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000385/2009 2-GLOB. 024 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 00C00191-FOLHA DE PAGRMENTO Banco 2.320,00
000385/2009 2-GLCOB, 025 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 Q0C00191~FOLHA DE PAGAMENTOC Banco 1.3%5,00
00C386/2009 2-GLOB. 001 17/12/2009 0002-01.001.01.0G31.0001.2001-319011000000 00C001%91-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 527,28
000386/2009 2-GLOB. 002 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001,2001-319011000000 00Q00191-FOLHA DE PAGAMENTOQ Banceo 219,70
000386/2009 2-GLOE. 003 17/12/2008 0002-01.001.01.031.0001.2001-319C011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 463,00
Q00386/2009 2-GLOB. 004 17/12/2009% 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 D000CG0191-FOLHA DE PRAGAMENTO Banco 463,00
000386/200% 2-GLOB. 005 17/12/2009 0002-01.001.01,031.0001.2001-315011000000 DOOO0191-FOLHA DE PAGAMENTOQ Banco 715,12
000386/200% 2-GLOB. 006 17/12/2009 0002-01.001.01.031.6001.2001-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000386/2008% 2-GLOB. 007 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 816,66
000386/200% 2-GLOB. 008 17/12/2Q09 0002-01.001,01,031,0001.2001-31501100000C Q0000191-FOLHA DE PAGRMENTO Banco 2.500,00
0003°946/2009 2-GLOB. 009 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-31901100000C 00000191-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 2.500,00 -~
aoc /2009 2-GLOB. 010 17/12/2009 0002-01.C01.01.031.0003.2001-319011600000 00000131-FCLHA DE PAGRMENTO Banco 715,1 '
000500/2009 2-GLOB. O0l1 17/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.,2001-319011000000 CO000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 715,00
00038672009 2-GLOB. 012 17/12/2009 0002-01.001.01.031,000%.2001-319011000000 Q0000191-FOLEA DE PAGBMENTO Banco 1.666,66
000386/2009 2-GLOE. (013 17/12/200% 0002-01.001.01.031.0001.2001-31%011000000 QCO00191-FOLHA DE PAGAMENTOQ Banco 916, 66
C00386/2009 2-GLOE. 014 17/12/200% C€002-01.001.01.031.0001.2001-31%011000000 0C000191-FOLHA DE PAGAMENT( Banco 2.500,00
00038672009 2-GLOB. 015 17/12/2009% QC02-01,001.01.031,0001,2001-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGRMENTO Banco 175,76
000395/2009 1-ORD. 001 17/12/2009 0007-01.001.01.031.0001.2001~-33%20390C0000 0Q000140-VIVG S.A Banco 697,86
000397/2G09 1-ORD. 001 17/12/2009 0008-01.001.01.031.0001.2001-33%036000000 00000281-SALATIEL RIBEIRQO DE AL Banco 80, 00
000398/2009 1-ORD, 001 17/12/2009 0025-01.002.01.032.0001.2170-339039000000 00000144-ASSOCIACAD MOVIMENTC C Banco 3.000,00
000399/320098 1-0ORD. 001 17/12/2009 0007-01.001.01.031.0001.2001-339039000000 00000142-CEMAT S.A Bance 542,07
000400/2009 1-ORD. 001 17/12/2009 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014000000 00000111-CRISTCVAO ALVES RIBEIR Banco 815,76
000Q05/2009 2-GLOB, 010 18/12/2009 0020-01.002,01.032.0001.,2002-339039000000 00000151-AGILI SOFTWARES PARA A Bancoe 2.500,00
000230/2009 2-GLOB. 004 18/12/200% 0020-01.002,01.032.0001,2002-33%039000000 00000151-AGILI SOFTWARES PARA A Banco 1.250,00
00033372008 2-GLOB. 003 18/12/2009 0015-01.002,01.032.0001.,2002-33%036000000 00000274-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 2.100,00
000002/2009 3-EST. 006 28/12/2009 0020-01.002.01.032.0001.2002-33903900000C 0000C141-EMPRESA BRASILEIRA DE Banco 13,40
po0227/2009 2-GLOB. 006 28/12/2009 0005-01,001.01.031.0001.2001~33%030000000 00000149-ANFILOFIG DE SOUZA CAM Banco 701,17
000227/200% 2-GLOB. 007 28/12/2009 0005-01.001.01.031.000%.2001-33%030000000C 00000149-ANFILOFTC DE SQUZA CAM Banco 2,919,809
000228/2009 2-GLOB. 002 28/12/2009 0005-01,001.01,031.0002,2001~-33903C000000 CO000149-ANFILOFIC DE SOUZA CAM Banco 173,90
000229/2009 2-GLOB. 001 28/12/200% 0005-01.001.01.031.0001.2001-339030000000 Q0000149~ANFILOFIO DE SOUZA CAM Banco 58,80
000347/2008 2-GLOB. 003 28/12/2009% 0017-01,002,01,032,0001.2002-319013000000 0CDO0188-INSS - INSTITUTO HACIC Banco 139,66
000360/2009 1-0RD. 001 28/12/2009 0005-01.001.01.031.0001.2001-335030000000 QO0000160-INFOGRAF E PAPALARIA E Banco 270,00
000385/2009 2-GLOB. 026 28/12/2009 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011000000 00000151-FOLHA DE PAGRMENTQ Banco 833,25
000385/2009 2-GLOB, 027 28/12/2009 0002-01.001.01.031,00901,2001-319011000000 00000191-FOLHA DE PAGRMENTO Bance 422,37
000387/200% 2-GLOB. (001 28/12/2009 0003-01.001.01.031,0001,2001-319013000000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 3.622,94
0004061/200% 1-0ORD. 001 28/12/2009 0020~01.002.01.032.0001.2002-339033000000 00000195-BRASIL TELECOM S.A Banco 532,57
000402/2009% 1-ORD. 001 29/12/2009 0008-01.001.01.031.0001.2001-33903600000C 00000266-J0BE REZENDE MENDONAA Banco 207,49
000268/2009 1-0RD. 2%/12/2009 0007-01.001.01.031.0601.2001~339033C00000 00000204-ELETRO REFRIGERAA|D LT -80,00
000268/2009 1-ORD. 002 29/12/2009% 0007-01.001.01.031.0001.2001-339039000000 00000204-ELETRO REFRIGERARA[O LT Banco 77,60
000387/2009 2-GLOB. 002 2%/12/200% 0003-01,001.01.031.0001.2001-319013000000 00000198-TNSS - INSTITUTO NACIO Banco 12.335,19
000403/2009 1-CRD. 001 29/12/2009 0020-01,002.01.032.0001.2002-339039000000 00000280-SUPERINTENDENCIA DE IM Banco 61,38
000268/2009 1-CRD, 003 30/12/200% 0007-01.001,01.031.0061.2001-339039000000 00000204-ELETRO REFRIGERAA[O LT Banco 2,40
000385/2009 2-GLOB, Q2B 30/12/200% 0002-01.001.01.031,0001.2001-319011000000 QQD00191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.333,25
000404/2009 1-CRD. 001 30/12/2009 0008-01.001.01.031.0001.2001-3390360C0000 CQCODOZ71-SCOLANGE DA SILVA Banco 417,30
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CTBA3350 STSTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA
CAMARA MUNICIPAL DE TTTIQUIRA

Data: 12/01/2010
Hera: 15:18:48

Pag.: Gol
RELACAO DE RESTOS A PRGRR PROCESSADCS / NAD PROCESSADOS
GERAL
Rastos do periedo de: Q1/01/2008 ate 31/12/2009
EMPENHO-TIPO DATR CORDIGO GERAL CREDCR VALOR A PAGAR PROCESSADO NAO PROCESSADO
000265/2008-2 1/07/2008 0001-01.002.01.031.0001.1002-449051000008 CONSTRUTORA ITIQUIRA LTDA 2.105,09 0, 00 2.105,08
Total Geral....uiivsvssaeariaal 2.105,09 0,00 2,105,09
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA: 16:40:5¢
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2009 PAG. : 001
Funcionario...... : 0/99999999 vinculo.: 0/99 Proj Atividade: 0/9999
Cargo. ..oy euns 0 /99999 7277277 ZZZZZZZ IRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotacaoc:s 0 0 0/99 00 99999999 INSS Integrado SIM
PONT0O550
Classificacdo....: 00000/999%9 Banco. : /999
Classifica por...: Geral TIPO.: AMBOS
Geral
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT
1 SALARIO BASE 01 19.557,08 19,557,08 1
3 SUBISIDIO FIXO 01 37.150,00 37.150,00
10 PENSAO ALIMENTICIA 01 1.395,00 1.395,00
82 HORA EXTRA 100% 01 2.860,24 590,25
83 HORA EXTRA 50% 01 1.957,40 399,13
200 SALARIO FAMILIA 01 527,28 18,08
1010 HORA EXTRA 50% 01 715,12 170,65
3000 MEDIZA DE HRS EXTRAS E AD N 01l 422,37 422,37
4071 AD NOTURNO 01 114,990 114,90
4291 FERIAS PROPCRCIONAIS 01 4,954,411 4,954,411
4.22 1/3 FERIAS PROPORCIONAL 01 2.484,56 2.484,56
4093 1/3 FERIAS NORMAIS 01 1.122,73 374,20
8000 INSS 01 47.971, 38 4,862,71 2
9000 IRRF 01 45,.342,26 3.15%,71 1
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 56.151,28 11.230,25
INSS - SAT - 2,00 % 56.151,28 1.123,02
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 12.353,27
Salarioc Familia 18,08
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 12.335,19
INSS retido dos funcionarios 4,862,771
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher 17.197,90
Prev.Municipal - INTEGRAL
—™Valor Empresa - 0,00 % 3,00 0,00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
Total Proventos......: 66.235,63 47
Total Descontes...... : ©.417,42 37
Total Liguido........: 56.818,21
Total de PFunciocnarios: 24
TOTAL GERAL DE FUNCIONARIOS
ATIVOS 21 RESCISAQ 6
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL -~ Departamento de Pessoal HORA: 16:37:56
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTQ DO MES 12/2000 PAG. : 002
Funcionario......: 0/92999999 Vinculo.: 0/99% Proj Atividade: 0/9999
Cargo. . veeeressoat 0 /99999 ZZZFZZZ ZZZZZZZ TIRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotagaoc: 0 O 0/99 00 99999999 IN3S Integrado SIM
PONT0O550
Classificacio....: 00000/99999 Banco.: /999
Classifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS
Projeto Atividade 0002 - COMISSIONADOS
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRC COMP. VALOR BASE VALCR LCT
1 SALARIO BASE 01 14.900, 00 14.900,00
40921 FERIAS PROPORCIOQONAIS 01 3.316,67 3.3186,67
4092 1/3 FERIAS PROPORCIONAL 01 1.938,70 1.938,70
8000 INSS 01 14.900,00 1.591,00
9000 IRRF 01 11.125,00 231,97
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 14.,%00,00 2.980,00
INSS - SAT - 2,00 % 14.900,00 298,00
. FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregader - 0,00 % 3,00 0,00
Total Patronal 3.278,00
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 3.278,00
INSS retido dos funcionarios 1.591,00
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher 4.869,00
Prev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 0,00 % 0,060 ¢, 00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
Total Proventos......: 20.155,37 12
Total Descontos......: 1.822,97 12
Total Liquido........ : 16.332,40
Total de Funcionarios: 7

-
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA: 16:37:5¢6
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTC DO MES 12/2009 PAG. : 003
Funcionario...... : 0/99999999 vVinculec.: 0/99 Proj Atividade: 0/5959
Cargo..... s e s et 0 /99999 ZZZZZZZ ZZZZZZZ IRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotagac: 0 0 0/99 00 99999999 INSS Integrado SIM
PONTO0550
Classificacdo....: 00000/999%9% Banco.: /999
Classifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBGCS
Projeto Atividade 0003 - EFETIVOS
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALQOR BASE VALOR LCT
1 SALARIO BASE 01 1.430,24 1.430,24
82 HORA EXTRA 100% 01 1.430,24 343,25
83 HORA EXTRA 50% 01 715,12 64,36
1010 HORA EXTRA 50% 01 715,12 170,65
4093 1/3 FERIAS NORMAIS 01 1.122,73 374,20
8000 INSS 01 1.804,44 155,23
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 1,804, 44 360,88
™83 - SAT - 2,00 % 1.804,44 36,08
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 396,96
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 396,96
INSS retido dos funcionarios 155,23
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher 552,19
Prev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 6,00 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida deos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
Total Proventos......: 2,382,170 &
Total Descontos......: 155,23 2
Total Liquido........: 2.227,47
Total de Funcionarios: 2

.
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA: 16:37:56
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTC DO MES 12/2009 PAG.: 004
Funcionario...... : 0/999999%9% vVinculoc.: 0/99%9 Proj Atividade: 0/9999
Cargo. e wenannn.as 0 /99999 ZZ7777Z7 ZZZZZZZ IRRF Integradc SIM
Sec/Depto/Lotacao: 0 O 0/9% 00 $%9999999 INSS Integradc SIM
PONTO0550
Classificacdo,...: 00000/99999 Banco.: /999
Classifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS
Projeto Atividade 0004 - PENSIONISTAS
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO BASE 01 930,00 830,00 2
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 0,00 0,00
INSS - SAT - 2,00 % 0,00 0,00
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 0,00
Salario Familia 0,00
- Salario Maternidade 0,00 B
INSS Patronal a, 00
INSS retido dos funcionarios G, 00
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher G, 00
Prev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 0,00 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
Total Proventos......: 930,00 2
Total Descontos...... : G, 00
Total Liquido........: 934, 00

Total de Funcionarios: 2
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pesscal HORA: 16:37:56
RESUMQ FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2009 PAG. : 005
Funcionario...... : 0/99999999 Vincule.: 0/99 Proj Atividade: 0/9999
Cargo....oouevunn : 0 /99999 ZZZZZZZ ZZZZZZ%7 IRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotagac: 0 0 0/99 00 99999999 INSS Integrado SIM
PONTO550
Classificacdo....: 00000/99999 Banco.: /999
Classifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS
Projeto Atividade 0005 - CONTRATADOS
PROVENTC/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT
1 SALARIC BASE 01 2.296,84 2.296,84
82 HORA EXTRA 100% 01l 1.430,00 247,00
83 HORA EXTRA 50% 01 1.242,28 334,77
200 SALARIC FAMILIA 01 527,28 18,08
3000 MEDIA DE HRS EXTRAS E AD N 01 422,37 422,37
4071 AD NOTURNO 01 114,90 114,90
4091 FERIAS PROPCRCIONAIS 01 1.637,74 1.637,74
4092 1/3 FERIAS PROPORCIONAL 01 545,86 545,86
8000 INSS 01 2.296,84 183,74
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 2.296,84 459,36
INSS - SAT - 2,00 % 2.296,84 45,93
FGTS - 0,00 3 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 505,29
Salario Familia 18,08
Salario Maternidade G, 00
INSS Patronal 487,21
INSS retido dos funcionarios 183,74
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher 670,95
Prev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 0,00 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
. Total Proventos......: 5.617,56 18
Total Descontos......: 183,74 4
Total Liquido........: 5.433,82
Total de Funcionarios: 4
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 56.151,28 11.230,24
INSS - SAT - 2,00 % 56.151,28 1.123,01
Teotal Patronal 12.353,25
Salario Familia 18,08 1
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 12,335,117
INSS retido dos funcionarios 4.862,71
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher 17.197,88
Prev.Municipal - Valor Empresa - 0,00 % 0,00 Q,00
Salario Familia 0,00
Previdencia patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionario 0,00
Previdencia a Recolher 0,00
Total Proventos.......: 66.235,63 47
Total DescontosS.......: 9.417,42 37

Total Liguido......... . 56.818,21
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA: 16:37:56
) RESUMC FCLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2009 PAG, : 006
Funcionario...... : 0/99959999 Vinculo.: 0/99 Proj Atividade: 0/9999
Cargo.veeer innean : 0 /99999 Z7uZz2Z7 ZZZ7ZZZZ IRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotagao: 0 O 0/99 00 99995599 INSS Integrado SIM
PONT(550
Classificacdo....: 00000/99999 Banco.: /999
Classifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS

TOTAL GERAL DE FUNCIONARIOS
ATIVOS 21 RESCISAO 6
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA: 16:37:56
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2009 PAG.: 001
Funcionario......: 0/99989299 Vinculo.: 0/99 Proj Atividade: 0/9999
Cargo..veeeennanst 0 /99999 7722272 Z%ZZZ%Z2%Z IRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotacac: 0 0O 0/99 00 99999999 INSS Integrado SIM
PONT0550
Classificacdo....: 00000/9%999 Banco.: /999
Classifica por...: Projeto Atividade TIPO.: AMBOS
Projeto Atividade 0001 - VEREADORES
PROVENTC/DESCONTC/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT
3 SUBISIDIO FIXO 01 37.150,00 37.150,00
10 PENSAQ ALIMENTICIA 01 1.3%5,00 1.385,00
8000 INSS 01 28.970,10 2.932,74
9000 IRRF 0l 34.217,26 2.927,74
INSS - Valor Empresa -~ 20,00 % 37.150,00 7.430,00
INSS - SAT - 2,00 % 37.150,00 743,00
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
-, FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 8.173,00
Salaric Familia 0,00
Salarioc Maternidade 0,00
INSS Patronal 8.173,00
INSS retido dos funcionarios 2.932,74
Exposte Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher 11.105,74
Prev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 0,00 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal g, 00
Previdencia retida dos funciocnarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
Total Proventos......: 37.150,00 9
Total Descontos......: 7.255,48 19
Total Liguido........: 29.894,52
Total de Funcionarios: 9

WO w
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA: 16:40:586
RESUMO FOLHA DE PAGTO PARC.FINAL DO DECIMOC TERCEIRQ 2009 PAG.: 001
Funcionario..... ol 0/99899999 Vinculo.: 0/99 Proj Atividade: 0/9999
Cargo............t 0 /89999 ZZZZZV7 ZZZZZZ%7 IRRF Integrado SIM
Sec/Depto/Lotagan: 0O 0 0/99 00 99999999 INSS Integrade SIM
PONTO550
Classificacdo....: 00000/99999 Banco. : /999
Classifica por...: Geral TIPO.: AMBOS
Geral
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
4060 13 SALARIC 13 19.557,08 17.397,96 15
8001 INSS S/ 13| SALARIO 13 16.467,96 1.667,40 13
9002 IRRF 13| SALARIO 13 10.979,76 183,50 7
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 0,00 0,00
INSS - SAT - 2,00 % G, 00 0,00
FGTS - 0,00 3% 0,00 6,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 G,00
. Total Patronal 0,00
‘ Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 0,00
INSS retido dos funcionarios 0,00
Exposto Agente Nocivo 0,00
INSS a recolher 0,00
INSS - Valor Empresa 13 Sal. ~ 20,00 % 16.467, 96 3.293,5¢9
INSS - SAT - 2,00 % 16.467,96 329,35
Total Patronal 3.622,94
INSS retido dos Funcionarios 1.667,40
INSS a Recolher sobre 13 Sal. 5.290,34
Prev.Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 0,00 % 0,00 0,00
Salario Familia 0,00
Previdencia Patronal 0,00
Previdencia retida dos funcionarios 0,00
Previdencia a recolher 0,00
- Total Proventos......: 17.397, 96 15
Total Descontos..... .3 1.850,90 20
Total Liquido........: 15.547, 086
Total de Funcionarios: 15
TOTAL GERAL DE FUNCIONARIOS
ATIVOS 27

0
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA DATA: 12/01/2010
17.11 - A PONTUAL - Departamento de Pessoal HORA; 16:40:56
RESUMO FOLHA DE PAGTC PARC.FINAL DO DECIMO TERCEIRC 2009 PAG.: 001